様式第１号
法定講習受講承認申請書

令和  年  月  日

茨 城 県 知 事  殿
（建築指導課扱い）

申請者 〒
住所

氏名

 宅地建物取引業法（昭和27年法律第176号）第22条の２第２項（第22条の３第２

項において準用する場合を含む。）の規定に基づく宅地建物取引士の講習につい

て，茨城県以外で開催される講習を受講したいので，下記のとおり承認願います。

記

 顔写真
 縦3㎝
 横2.4㎝

  氏  名

 生年月日         年    月    日

 住  所   〒

 電話番号

 登録番号   茨 城   第         号

 講習受講予定団体
 及び受講予定日

団体名：

 令和  年   月   日受講予定

 上記団体で受講

する理由